MpunoxeHune Ne3

K pewweHnto CoBeTa HapoaHbIX AenyTaToB
MyHUUMNansHoro obpasoBaHusi MaycToBckoe

ot 05.12.2023 roga Ne156

Mex6roaxxeTHble TpaHcdepTbl MyHMUMNanbHOro o6pasoBaHus NaycrtoBckoe MyHULMNanbHOMY
ob6pasoBaHuto "BasHukoBckun panoH" B 2024 rogy n Ha nnaHoBbin nepuon 2025 n 2026 rogoB

Ne n/n

HanmeHoBaHue pacxopos

rmaBa

pasgern,
noapasg,
en

uenesasi
cTaTths

BUAa
pacxoaa

[naH Ha
2024 ron

[naH Ha
2025 rop
(TbIC.pPY6.)

[naH Ha
2026 roa
(TIC.pPY6.)

2

7

5

6

(TIC.pPY6.)
7

Mex6tomxeTHble TpaHcdepTbl GrogxeTam
MyHMUMNAnNbHbIX panioHOB K3 OlomxeToB
noceneHun " MeXOmpKeTHbIe
TpaHcdepTbl OwgxeTam noceneHun u3
Olo4KEeTOB MYyHMLMNAmNbHbIX paioHOB Ha
OCYLLIECTBNEHNE YacTU MOMHOMOYUA MO
peLlEeHU0 BOMPOCOB MECTHOMO 3HaYeHUs B
COOTBETCTBUM c 3aKMNOYEHHbIMU
cornatleHmsamm

035

0000

9990073000

500

10355,1

9984,1

9984,1

B TOM 4ucne:

1.1.

cosfaHue
pgocyra U
noceneHus
KynbTypbl

ycrnosun  angd
obecneveHus
ycnyramu

opraHmsauum
Xutenemn
opraHusaummn

035

0801

9990073000

500

8325,6

8325,6

8325,6

8 mom yucne: 3a cyem cpedcme 0b51acmHo20
6rodxxema

035

0801

9990073000

500

1799,5

1799,5

1799,5

1.2.

cosfaHue
pocyra M
noceneHus
KynbTypbl

ycrnosun  angd
obecneveHus
ycnyramu

opraHmMsauum
Xutenem
opraHusaumm

035

0804

9990073000

500

1217,3

1217,3

1217,3

1.3.

OpyrMe BOMpOCbl B 0BMacTi KynbTypbl M
KuHemaTorpadum

035

0804

9990073000

500

3,0

3,0

3,0

1.4.

coumanbHoe obecneveHne HaceneHus

035

1003

9990073000

500

371,0

1.5.

MeponpuaTus No uakynbType

035

1101

9990073000

500

106,6

106,6

106,6

1.6.

MeponpuaTMa no paGote ¢ AeTbMU U
MOJOAEXbI0

035

0106

9990073000

500

1,0

1,0

1,0

1.7.

Ha cocTaBrieHve " opraHusaumu
ucnomnHeHue (TexHunyeckoe obecnedveHwue)
orooxkeTa

035

0707

9990073000

500

330,6

330,6

330,6

WToro

10355,1

9984,1

9984,1




	приложение 4

