

Межбюджетные трансферты муниципального образования Паустовское муниципальному образованию "Вязниковский район" в 2024 году и на плановый период 2025 и 2026 годов

№ п/п	Наименование расходов	глава	раздел, подраздел	целевая статья	вид расхода	План на 2024 год (тыс.руб.)	План на 2025 год (тыс.руб.)	План на 2026 год (тыс.руб.)
1	2	3	4	5	6	7		
1.	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	035	0000	99900Т3000	500	10355,1	9984,1	9984,1
	в том числе:							
1.1.	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры	035	0801	99900Т3000	500	8325,6	8325,6	8325,6
	<i>в том числе: за счет средств областного бюджета</i>	035	0801	99900Т3000	500	1799,5	1799,5	1799,5
1.2.	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры	035	0804	99900Т3000	500	1217,3	1217,3	1217,3
1.3.	другие вопросы в области культуры и кинематографии	035	0804	99900Т3000	500	3,0	3,0	3,0
1.4.	социальное обеспечение населения	035	1003	99900Т3000	500	371,0		
1.5.	мероприятия по физкультуре	035	1101	99900Т3000	500	106,6	106,6	106,6
1.6.	мероприятия по работе с детьми и молодежью	035	0106	99900Т3000	500	1,0	1,0	1,0
1.7.	на составление и организации исполнение (техническое обеспечение) бюджета	035	0707	99900Т3000	500	330,6	330,6	330,6
	Итого					10355,1	9984,1	9984,1